PAGE
2

[image: image1.png]NF

O00000000

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

    г. Спасск-Дальний

О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа
Спасск-Дальний от 13 декабря 2011 года  № 127 «О бюджете
городского округа Спасск-Дальний  на  2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний

 Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  городского  округа  Спасск-Дальний от                        13 декабря 2011 года № 127 «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на                  2012 год»  следующие изменения и дополнения:

1.1.   пункт 1  указанного решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  основные   характеристики   бюджета   городского  округа   на 2012 год:

а) общий объем доходов бюджета городского округа в сумме                 567508,133 тыс. рублей;

б) общий объем расходов  бюджета городского округа в сумме              591665,282  тыс. рублей;

в) размер дефицита  бюджета городского округа в сумме 24157,149 тыс. рублей, то есть 11,0 процентов от общего объема доходов бюджета городского округа без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

Определить источниками финансирования дефицита бюджета городского округа следующие внутренние источники:

- кредиты  кредитных организаций в валюте Российской Федерации на сумму  19540,00 тыс. руб.;

- снижение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета на сумму  4617,149 тыс. руб.».

1.2  приложения  №№  5,6,7,8,9  к   указанному  решению изложить   в следующей редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам   (Косьяненко).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с      01 июня  2012 года.

Глава городского округа Спасск-Дальний

      В.Ф. Шумский